Директору МАОУ Центр образования
«Верх-Тулинский
   Н.И. Уксусовой

_______________________________
                                                                    Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                       обучающегося 9 класса «___»
 ___________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                           Ф.И.О. обучающегося

заявление.

Прошу разрешить моему сыну/ дочери ______________________________,
                                                                                              Ф.И.О. обучающегося
обучающемуся 11 класса «___», посещение дополнительных занятий по подготовке к ГИА (в формате ЕГЭ) обучающихся Новосибирского района Новосибирской области с использованием дистанционной формы проведения по учебным предметам:

	Учебный предмет
	ФИО учителя
	Отметка о выборе предмета

	Математика
	Германова Наталья Степановна,  учитель математики высшей квалификационной категории МАОУ Новосибирского района Новосибирской области – лицея № 13 п. Краснообск,  Отличник народного просвещения РФ 1992 г., заслуженный педагог РФ 1999 г, обладатель Гранта Президента РФ в рамках ПНПО «Образование» 2014 года,  победитель конкурсного отбора на установление денежного поощрения педагогическим работникам, обеспечивающим высокое качество образования по предмету математика, информатика, физика, химия, биология

	Информатика
	[bookmark: P133]Гом Владимир Игоревич, учитель информатики   высшей квалификационной категории МБОУ Краснообская СОШ № 1, призер муниципального этапа всероссийского конкурса «Учитель года», 2024 г., победитель конкурсного отбора на установление денежного поощрения педагогическим работникам, обеспечивающим высокое качество образования по предмету математика, информатика, физика, химия, биология

	Физика
	Жителева Татьяна Александровна, учитель физики высшей квалификационной категории МАОУ Новосибирского района Новосибирской области – лицея № 13 п. Краснообск, Почётный работник сферы образования Российской Федерации, победитель регионального конкурса «Лучший педагогический работник Новосибирской области 2021 г»,  победитель конкурсного отбора на установление денежного поощрения педагогическим работникам, обеспечивающим высокое качество образования по предмету математика, информатика, физика, химия, биология

	Химия
	Железнова Марина Анатольевна, учитель химии МАОУ Новосибирского района Новосибирской области – лицея № 13 п. Краснообск высшей квалификационной категории, обладатель Гранта Президента РФ в рамках ПНПО «Образование» 2011 года, победитель конкурсного отбора на установление денежного поощрения педагогическим работникам, обеспечивающим высокое качество образования по предмету математика, информатика, физика, химия, биология

	Биология
	Грицман Лариса Геннадьевна учитель биологии высшей квалификационной категории МАОУ    ЦО «Верх-Тулинский», победитель конкурсного отбора на установление денежного поощрения педагогическим работникам, обеспечивающим высокое качество образования по предмету математика, информатика, физика, химия, биология

	География
	Горошко Надежда Владимировна, кандидат географических наук, доцент кафедры кафедры географии, регионоведения и туризма ФГБОУ ВО «НГПУ», член предметной комиссии по географии при проведении государственной итоговой аттестации

	Русский язык
	Землянухина Надежда Михайловна, учитель русского языка и литературы высшей квалификационной категории МАОУ Новосибирского района Новосибирской области – лицея № 13 п. Краснообск

C расписанием дополнительных занятий ознакомлен/а.

С правилами поведения на занятиях с использованием дистанционной формы проведения ознакомлен/а. Гарантирую соблюдение их моим сыном/дочерью.

Предупрежден, что за нарушение дисциплины предусмотрено удаление обучающегося с занятий по подготовке к ГИА (в формате ЕГЭ) с использованием дистанционной формы проведения.

Подпись родителя (законного представителя) __________/_____________________
                                                                                                                                            Ф.И.О.
 «____» _____________ 20___ г.

Контактный телефон:

 Подпись родителя (законного представителя) __________/____________________
                                                                                                                                            Ф.И.О.
 «____» _____________ 20___ г.